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Sistema de
Abastecimientos

1

84139 - MERCOLUZ S A

84139 - MERCOLUZ S A

84139 - MERCOLUZ S A

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

LAMPARA DE 24 V.

TERMINAL DE OJO

CABLE ELECTRICO

ESPAGUETI CORRUGADO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

173000

193000

193000

           205.93

            48.31

           336.72

           477.02

Cant. Adjudicada

12

20

60

20

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 347898 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 17.16

$ 2.42

$ 5.61

$ 23.85

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

84139 - MERCOLUZ S A

213 - MARTINEZ Y CIA S R L

$ 590.96

$ 477.02

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 1,067.98Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


